Specificaties

Algemeen
Kilometerstand:

Aantal zitplaatsen:

Aantal versnellingen:
Transmissie:
Aanhangwagen koppeling:
PTO:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Omschrijving

Sides CCF 30
1.500 Itr /min

7 Bar

Hydraulische lier 5t.

Top Trucks B.V.
Berlagestraat 31
5103 MA Dongen
Nederland

+08 1_'.

28.677 km
3

5
Handmatig
Ja

309 uur

575 cm
245 cm
295 cm

+31(0)13-5420939
info@TOPTRUCKS.nl
www. TOPTRUCKS.nl

Renault 110-150

PRIJS Op aanvraag

4x4 -3.000 Itr -Brandweer, Feuerwehr, Fire - 5t.
Lier, Wich, Winde -, Expeditie, Camper

Referentie
Merk

Model

Vermogen
Euronorm
Configuratie

Wielbasis

Gewicht

GVW:

Massa leeg:
Laadvermogen:

Maximum massa samenstel:

Opbouw
Lengte:
Breedte:
Hoogte:
Tankinhoud:

Accessoires

1tank PTO,

IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66
Swift / BIC: RABONL2U

Datum registratie
Chassisnummer

Kilometerstand

TT 4225

Renault

110-150

22-05-1991
VF6JP2A1400021480
28.677 km

150 pk

Euro O

4x4

280 cm

11.000 kg
6.550 kg
4.450 kg
14.500 kg

195 cm
240 cm
80 cm
3.000 liters

BTW nr.: NL8136.81.017.B01
KvK nr.: 18066587



TOP TRUCKS .

SPECIALIZED IN USED TRUCKS
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